siue suscitata deus meū aut vigilia dei mei.  
**Arelite**: declinati mihi vel deditatiōes mee siue suscitātes deū meū. aut vigilantes deo meo.  
**Arez**: acerui lapidū. vel lapides aceruati.  
**Aren**: filius me? . vel filiatio mea siue suscitans fontem aut vigilia oculi.  
**Ares**: electus. vel electio. seu suscitans facturā. vel vigilia plasmationis.  
**Areth**: stupor vel descendēt siue suscitans pauorem ei. aut vigilia vite.  
**Arena**: arca vel repositio.  
**Arphasa**: suscitans transitū vel vigilia transgressionis.  
**Arphasei**: suscitatores transeuntium vel vigilia transgressionū.  
**Arphat**: sanans vel saluans siue sanitas vel saluatio.  
**Arphaxat**: saluans vel sanans depopulationem.  
**Arga**: mensura vel mensuratoz.  
**Arzob**: maledicens excelsum vel maledicta sublimitas.  
**Aridai**: suscitans delictum meū vel vigilia amabilis mei.  
**Aridatha**: leo donat? vel leonis dominus sufficiens.  
**Ariel**: leo de? . vel leo dei.  
**Arieli**: leo deus me? . vel leo dei mei.  
**Ariph**: vigilia germinis floridi. vel suscitatio visionis buccelle.  
**Arim**: aceruus lapidum vel lapides aceruati.  
**Arimatheus**: latitudo eius vel ipse exaltatus est.  
**Arimathia**: suscitans donū dñi vel vigilia donationis dñi.  
**Arioth**: ebrietas vel ad sollicitudinem dirigenz.  
**Ariopagus**: primitua solennitas vel primitie solemnitas.  
**Ariopagita**: primitua solennis vel primitua solennitas.  
**Ariopag?**: primitua solennitas vel primitie solemnitas s? hoc violentem cum athenensis civie nomine sit que a marte nomine accepit.  
**Arisai**: leo temptans. vel leonis temptatio,
- Aristarchus**: suscitans coronās vel mons facture superflue.  
**Aristobolus**: suscitans dolorem vel suscitatio germinis.  
**Arma**: sublimis vel consurgens siue sublimitas. aut consurrectio.  
**Armageddon**: mons est latrum culis vel mons globosus siue consurrectio tecti. aut consurrectio in propria aera.  
**Arinathaim**: sublimitas duorum vel altitudo eoz. siue sublimes duo. aut consurgentes bini.  
**Armenia**: mons vulsus vel mōs vellicatus. seu montis auilatio aut montis vellicatio.  
**Armeni**: montes vulsi. vel montes vellicati. seu montium vulsones. aut montium vellicationes.  
**Armon**: anathema meroris vel imago tristie.  
**Armon**: domus vel cellarium siue illuminans. aut anathema.  
**Armo**: anathema meroris mei vel imago tristie mee.  
**Armoni**: dom? mea vel cellarium meum siue illuminans me aut anathema meum.  
**Arnaphei**: vigilia conuertēs vel suscitatio conuersationis.  
**Arman**: vigilia doni vel suscitatio gratie. seu arca meroris aut maledictio eorum.  
**Armon**: arca meroris vel maledictio. siue lumen eorum. aut maledictio eorum.  
**Arod**: maledictio sufficiens. aut maledicta sufficienter.  
**Arodi**: maledictus sufficienter vel maledictio sufficiens mihi.  
**Arodite**: maledictus sufficienter vel maledictionum sufficiētia.  
**Aroedi**: vindemiatore sufficiens vel vindemie sufficientia.  
**Aroer**: suffossio vigilie. vel vacue factio vigilis.  
**Aroer**: mirice vel exurgens siue subleuans aut suffossa.  
**Aroerite**: vacue factio vigilie. vel suffossiones vigiliarum.  
**Aroerite**: mirice vel subleuantes siue suffossi aut exgentes.  
**Arom**: nequam. vel versipellis.  
**Aromath**: nequam tempus vel versipellis peccator.  
**Arozi**: mōs vel sublimitas.  
**Aroietes**: sublimis vel motan?  
**Aroseth**: nequam semen vel iniqua positio. seu vigilans germe aut suscitatio resurrectionis.  
**Aria**: sol eius vel illuminationis.  
**Arsaces**: solis duritia vel illuminatio vomitus.  
**Arselem**: silens circumcisione vel silentium circumcisionis seu suscitans nomen domini aut vigilans auditioni diuine.
- Arth**: mora vel immobans.  
**Arthaba**: mora patrī vel morā patrem.  
**Artareses**: lumen silentio temprā vel lumine silentio tēptat?  
**Arthemān**: anathematizantem vel conturbantem eos.  
**Arthemis**: i. diana conturbans vel anathematizans siue suscitans egrotationes. aut egrotationum suscitatio.  
**Aruces**: circumrodēs me vel circumflio mea.  
**Arum**: aceru? tritici vel laus frumenti.  
**Arumas**: illuminans vel illuminatio.  
**Arur**: suscitans ignes. vel vigilans luminis.  
**Ar?**: incisa vel aurea seu vigilans p̄filio aut suscitata festinationē.  
**Vic. s. post. a.**  
**A**: tollens vel factura siue sustollens aut plasmatio.  
**Asaba**: eius captiuitas vel eius conuercio siue sustolleus patrē aut plasmatio patris.  
**Asabias**: colligēs dñm vel ḡregat? dño. siue sustollens patres dñm aut plasmatio patris dñi.  
**Asach**: factura prerupta vel plasmationis vmbraculum siue sustollens fratrem aut tollēs fraternitatem.  
**Asadias**: factura serviēs dño vel sustollens testimoniu? domini.  
**Asael**: sustollens deum vel plasmatio dei.  
**Asaph**: colligens vel cōgregans siue collectio aut congregatio.  
**Asnia**: facit dominus vel faciente domino siue sustollens dñm aut plasmatio domini.  
**Asaias**: idem.  
**Asam**: delictum vel funus siue sustolleūs populum aut plasmatio eorum.  
**Asama**: delictū ei? . vel fumigās eum siue sustollens populum eius. aut plasmatio eorum.  
**Asan**: tollens donū vel plasmatio gratie.  
**Asana**: tollens donū ei. vel plasmatio gratie eius.  
**Aser**: carcer vel carceratus seu facturam suscitans aut sustolleūs vigilantes.  
**Asaradā**: vincēs vel eracut? siue sustollens vigiles iudices aut plasmationē suscitās iudicio.  
**Asarel**: carcer dei vel carceratus deo seu factura suscitās deum aut sustollens vigiles dei.  
**Asarela**: factura suscitans maledictum vel plasmatio tollēs vigiliam maledictionis.  
**Asaronthamar**: beatitudo palme vel beatitudo cōmutans siue atrū amaritudinis aut

# Interpretationes

<b>A</b> vestibulum commutationis.	<b>A</b> sedoch:factura pabuli.vel plas	dationis eorum.	<b>A</b> b osse
<b>A</b> sarsualim.diuites vulpes . vel	matio viriditatis.	<b>A</b> lsergadai : atrium accincti vul	<b>A</b> lsomeih:os vfaux ab osse non
atrium vulpum . seu factura su	<b>A</b> sedothphasgo:de latio facture	turis.vel diuitie temptationis	ab ore . vel silentium vite . aut fe
scitans salute . aut plasmatio vi	viridis:vel faciens papulus ab	devorantis	stinatione paucoris .
gilans saluationi .	scissionis.	<b>A</b> sppha:tollēs subito vel factura	<b>A</b> lon , factura pupille , vel plas
<b>A</b> ssarsusim.diuites obtinens . vt	<b>A</b> seph:atrium:vel vestibulū seu	eructans	matio coccinea .
beate reuertens seu factura su	colligen s aut congregatio .	<b>A</b> spghanar:equorum dominor vlt	<b>A</b> lor atrium vel sagitta luminis
scitans equum aut plasmatio	<b>A</b> sem:sustollens eos vel plasma	factura apprehendens .	seu tollēs foramen . aut plasmatio iracundie .
vigilans reuersioni .	tor eorum .	<b>A</b> sphanes:equorū dominor vlt	<b>A</b> loradon . victor . vel exacutus
<b>A</b> ssothamar.os amarum vel si	<b>A</b> semona:festinans vel os eius	factura conuersationem apprehē	seu atrium serui insipi aut tol
lentium commutatu z:seu factu	ab osse non ab ore	dens	lens foramen testimonij inuti
ra faciens iniuriam commu	<b>A</b> sen:sustollens fontem vel plas	<b>A</b> sphear:tollens onagru vel plas	lis .
tationis aut plasmatio tollēs	matio oculi	matio ferocitatis .	<b>A</b> lsoram . atrium excelsum . vel sa
dolorem amaritudinis .	<b>A</b> sema:ignis aspersus vel ignis	<b>A</b> tsia:sustollens dñm vel plasma	gitta luminis eraltati . seu extol
<b>A</b> saar.diluculum vel mane dilu	aspersio:siue sustollens fontes	tio dñi	lens foramen excelsus aut plas
culo . seu facturam estimans .	eius:aut plasmatio oculi eius .	<b>A</b> tsia . gradiens vel eleuans seu	matio iracundie eraltate .
aut plasmatio existimatio	<b>A</b> senna:ruina eius . vel precipi	auferens aut elatio .	<b>A</b> soth:sustollens signū . aut plas
<b>A</b> ssaradon.victor . vel exacutus seu	tatio	<b>A</b> tsani:factura dñi vel sustollen	matio temporalis .
factura fuscitans seruos iniquis	<b>A</b> senna:ruina eius . vel precipi	tes dñm .	<b>A</b> sothite.tollentes signa vcl fa
aut plasmatio vigilans testimo	tans eum .	<b>A</b> tsani : elati vel auferentes seu	cture temporales .
nio merentium	<b>A</b> sennaphar.ruens onager . vel	gradientes aut eleuati .	<b>A</b> tsra:dūminutio vel diminutus
<b>A</b> ssarabel.beatus deus . vel beati	precipitans feritas	<b>A</b> tsas:sustollēs dñz . vel plasma	seu tollens . magisteriū aut plas
tudo dei . seu factura vigilans	<b>A</b> seneth:ruina:vel precipitatio	tio dñi	matio magisterij .
deo . aut plasmatio fuscitās deū	seu factura dedicās aut plasmatio	<b>A</b> tsidia:miluus vel herodius seu	<b>A</b> ssrael.dimiuutus deo vel sustol
<b>A</b> ssaramel.sustollens excelsuz de	tionem edificans .	factura dilecta . aut plasmatio	lens magisterium dei .
um . vel plasmatio excelsi dei .	<b>A</b> tsennes:leuās me vel subleua	amabilis	<b>A</b> ssrahi:beatum faciens vel bea
<b>A</b> ssaal.plasmans virum . vel tol	tio mea .	<b>A</b> tsiel:sustollens deū vel plasma	ta comimoto seu diminutus ip
lens verustatem .	<b>A</b> seneth:ruens vel precipitans	tio dei .	se aut diminutioni patens .
<b>A</b> ssbel.captiuus dei vel atrium	siue ignis aspersus . aut ignis	<b>A</b> tsiel:gradies deo vel eleuatio	<b>A</b> ssrehel:beatus deo . vel beatitu
verustatis .	aspersio .	dei .	do dei . siue tollens . magistrum
<b>A</b> sschel.captiuus dei vel factu	<b>A</b> ser:atrium vel diuitie seu bea	<b>A</b> tsim:sustollens eos vel plasma	deum aut plasmatio magisterij
ra verusta .	titudo aut beatus .	tio eorum .	dei .
<b>A</b> scalon . appensa vel impensa	<b>A</b> serite:atria vel diuitie seu bea	<b>A</b> tsima:sustollēs eos ei vel plas	<b>A</b> ssrehelite:beati deo . vel beatifi
siue ignis infamis . aut ignis	titudines aut beati erunt .	matio eorum eius .	cantes deus aut plasmatio ma
ignobilis	<b>A</b> sera:atrium vulturis vel diui	<b>A</b> tsinchoritus:dirigēs thuribuluz	gisterio dei .
<b>A</b> scalonite:appensi vel impensi	tie deuoratoris .	vel directio thuribuli .	<b>A</b> stoal.ignis gemētū . vel ignis
siue ignes infames aut ignes	<b>A</b> serai:beatitudo mea vel beat	<b>A</b> tsongaber:lingua viri vel do	parturientium .
ignobiles .	erit mihi siue atrium meū aut	latio hominis . seu faciens me	<b>A</b> stari:caula mea vlt presepe me
<b>A</b> scenem . tollens possessionem	diuitie mee .	rentes colles sublimes . aut su	um .
contemptiliter . vel sustollēs co	<b>A</b> serdam:exacutus vel vinculus	stollens dolores collum subli	<b>A</b> stari . ouile meum vel cubiculū
temptibilem possessorem .	cutis . seu beatum iudicium . aut	mum .	meum . siue atrium meum . aut
<b>A</b> schensem.ignis aspersio . vel	diuitie iudicande .	<b>A</b> tsir:vinculum vel vinculatus	factura explorationis mee .
ignis sic aspersus .	<b>A</b> serim:atrium vel vestibulum	seu factura vigilans aut sustol	<b>A</b> staroth:ouile vel factura explo
<b>A</b> scod.dissolutio vel effusio . siue	seu diuitie . aut beatitudo eorū	lens vigilantes .	ratorum .
incendens . aut incendium	<b>A</b> sermachimath beatitudo doni	<b>A</b> ssidei:milui vel herodij . seu fa	<b>A</b> staroth.atrium vel cubiculum
<b>A</b> se . tollens vel factura siue su	vel que est beata denatio .	cture dilecta aut plasmationes	seu caule . aut presepio .
stollens aut plasmatio .	<b>A</b> sermoth:atrium mortis vel di	amabiles	<b>A</b> starothites . ouile vel factura
<b>A</b> sebam . sustollens semper ex	uitie mortales .	<b>A</b> ssiria:factura vigilans domi	astarothites . caula . vel atrium
celsū vlt plasmatio semper ex	<b>A</b> seruh:atrium angustie . vel di	no . aut sustollens vigilias domi	. seu presepe . aut cubicu
celsa .	uitie temporales .	ni .	lum .
<b>A</b> sebaias.sustollens dominū	<b>A</b> seroth:atria vel vestibula siue	<b>A</b> starem . factura superflua vcl	<b>A</b> startem . factura superflua vcl
vel plasmatio domini .	vile aut beatitudines .	plasmationis superfluitas .	plasmationis superfluitas .
<b>A</b> sebin.factura statio vel plasma	<b>A</b> serual:beata salus aut diuitie	<b>A</b> strages.voluntas festina vcl	<b>A</b> strages . voluntas festina vcl
tatio stationis .	salutis	consilium festivitatis .	consilium festivitatis .
<b>A</b> sebonias.tollens pollicem do	<b>A</b> serua:atrium gaudij vel beati	<b>A</b> sub factura incēdij vel plas	<b>A</b> sub factura incēdij vel plas
mini vlt factura in medio domi	tudo lenicie .	matio conuersationis .	matio conuersationis .
natoris .	<b>A</b> sem:nominatus:vel faciēs no	<b>A</b> spha:tollēs subito vel factura	<b>A</b> spha:tollēs subito vel factura
<b>A</b> sech.factura prerupta . vel plas	men : siue sustollens auditum	eructans .	eructans .
mationis ymbrycum siue su	aut plasmatio famose auditio	<b>A</b> suerus.beatitudo . vel atrium	<b>A</b> suerus.beatitudo . vel atrium
stollens fratrem . aut tollēs fra	nis .	eiūs .	eiūs .
ternitatem .	<b>A</b> sema:os ab osse non ab ore vlt	<b>A</b> sum.os eorum vel fumigans	<b>A</b> sum.os eorum vel fumigans
<b>A</b> sedech . testa vel sol:siue aridi	sustollens nomen eius aut fa	eos .	eos .
tas aut fiscitas ardoris .	cien s famosam auditionem	<b>A</b> sum factura coccinea vlt tollēs	<b>A</b> sum factura coccinea vlt tollēs
<b>A</b> sedin:fiscitas ardoris . vel sub	<b>A</b> sen factura dētium vel plasmatio	pupillam eorum .	pupillam eorum .
urbana eorum .	super vulnus seu tollēs no	<b>A</b> sus.dives vel beatus . siue fa	<b>A</b> sus.dives vel beatus . siue fa
<b>A</b> sedemoch . arua . vel suburbana .	men aut sustollens amphoras	ctura luminis . aut tollens incē	ctura luminis . aut tollens incē
<b>A</b> sedochphasgan.abscissio vlt os	temptationis	dium .	dium .
delicii . siue tollens abscissuz aut	<b>A</b> seremoth . suburbana vel sub	<b>A</b> sur . dives mihi . vel atrium	<b>A</b> sur . dives mihi . vel atrium
plasmationis donatio	vibibus . seu atrium indignatio	meū seu factura luminis mei	meū seu factura luminis mei
	nis rigide aut beatitudo formi		

# Nominum hebraicorum.

**A**ut tollens incendium meum  
Assur:diuitie eorum:vel beati  
tudo eorum:siue factura illumi  
nans eos.aut tollens incendi  
um eorum.

**A**ssur:tollens robustum ,vel tol  
lens acerbitatem.

**A**ssur:sustollens murum vel tol  
lens angustiam. seu factura co  
tinēs.aut plasmatio directiois

**A**ssur:negociator vñ negocia  
tio siue nemus aut ignis illumina  
tio.

**A**ssur:dirigens vel diligēs siue  
beatus aut gradiens.

**A**ssurim:sustollens murum eius  
vel tollens acerbitatem.

**A**ssuriz:faciens robustos eos.  
vel plasmatio directa eis siue  
tollens angustias eorum.aut  
sustollēs continentiam eorū.

**A**ssurim : nemora vel ignium il  
luminatiōes. seu negociatores  
aut negociationes.

**A**ssurim:dirigentes vel diligen  
tes seu beati aut gradientes.

*Wic.t.post.a.*

**H**at:tempus vel peccatū  
seu delinquens aut tem  
poralis.

**A**thac:peccator humilis vel pec  
cati retentio seu delinquēs fra  
tri aut temporalis frater:

**A**thad:rhamus vel testimonius

**A**thaia:peccatis domino.vel te  
poralis domini.

**A**thalia:tempus domini. vel te  
pus eius seu peccans domino  
aut declinatio domini.

**A**thania:concupiscentia vel de  
siderium.

**A**thanael:tempus meum dei.vñ  
peccatum meum deo.

**A**thanai:tempus fluctuans .vel  
peccator commotus seu corona  
donati mei.aut exploratio gra  
tificationis mee.

**A**thar:peccator suscitans vel te  
poralis vigilia.

**A**thara:peccatum suscitās ei vñ  
peccatoris vigilia eius.

**A**tharim:explorator vel explora  
tio.

**A**tharoth:corone vel circuli

**A**thath:peccatum temporis vel  
tempus peccatoris.

**A**thene:disperse vel dissipate.

**A**thenienses:diissipati vel disper  
gentes.

**A**thenobi:peccator latrans vel  
temporalis latratio.

**A**ther:ipse consurgens contrari  
us vel peccator effundēs aduer  
sa;

**A**thicōn tempus mediū vel pec  
catoris dimidiatio.siue temp  
congregate iniquitatis:aut pec  
caturum congregationis inutilis

**A**thiphā:tempus subitū vel

peccatum eructans?

**A**thum:peccati germin. vel tem  
pus inueterans.

**A**thitha:tempus querens vel di  
leci silentium.

**A**tholus:tempus cōsiliū vel pec  
cati commixtio.

**A**thomiel:respondens deo vel  
tempus eius dei.

**A**thupha tempus subitū vel pec  
cati infirmitas.

**A**thul:tempus consiliū.vel pecca  
tor festinans.

*Wic.v.post.a.*

**A**la : iniquus vel iniqui  
tas.

**A**man : fons vel motus  
siue mouēs eos.aut subuersio  
eorum.

**A**ni:feror vel ferocias.siue ini  
quus mihi.aut iniquitas mea

**A**nil:inspiens vel stulticia.

**A**niui:aceruus lapidum vel ini  
quitas eorum.

**A**uisa:voluntas mea.vel iniqui  
tatis mee saluatio.

**A**uith:iniqua vel iniquitas.

**A**uoth:sedes vel commoratio.

**A**uoth:vita vel gloria seu vīle  
aut ciuitates.

**A**uothiair:vinculum vigilis vel  
sedes vigilie seu commorans

illuminatione aut incunabula il  
luminationis.

**A**uothiair:gloria luminis vel vi  
ta illuminans.seu vīle vigilā  
tium.aut opida illuminator.

**A**uphraton:frugifera vel pulue  
rulenta siue vberas aut de ci  
nere veniens.

**A**nphrathonite: frugiferi vel  
puluerulentī sevberes aut de  
cinere venientes.

**A**ugusti:solemner stantes vel  
solemnitas addita.

**A**ulon:vallis grādis.vel vallis  
campestris.

**A**unam mereor eorum vel labo  
res eorum.

**A**unan:non est.vel inutile.

**A**uram:iracuidia:vel iracundia.

**A**ustilis:consilium.vel consilia  
trix.

*Wic.x.post.a.*

**A**xa:furoz vel furibunda.

**A**ran:claudicās vel ira  
scens.

**A**arth:medicina vel medicamē  
tum.

*Wic.xi.post.a.*

**A**za:vicēns vel combustus  
seu fortis domini aut for  
titudo eius.

**A**zabias:videns patrem domi  
num,vel fortitudo patris do

mini.

**A**zabel:videns deum vel fortitu  
do dei.

**A**zam:videns eos vel fortitudo  
eorum.

**A**zenoc:fortitudo commotionis  
vel visio requietionis.

**A**zara:dorsum vel crepido.

**A**zaria:auxilium domini,vel au  
tiliator est dominus.

**A**zarias:idem.

**A**zaram:adiuuans populum vñ  
auxilium populi siue dorsum eo  
rum aut crepido eorum.

**A**zas:continens vel apprehe  
dens.deus.seu videns fortiter aut vi  
sio fortis.

**A**zazias:continens dominū vel  
apprehensio domini.seu vidēs  
fortiter dominū.aut robustus i  
sio domini.

**A**zbel:videns vetera vel rob  
ustus vetustate.

**A**zbelite:videntes vetera vel ro  
bustus vetustatibus.

**A**zboth:videns vomenterem vel  
videns invomitū.seu foris ve  
tustos aut fortitudo lugentium.

**A**zachad:videns mare vel for  
titudo maris.

**A**zachad:videns dolentem vel  
videns componentem seu for  
titus mee saluatio.

**A**uothair:vinculum vigilis vel  
sedes vigilie seu commorans

illuminatione aut incunabula il  
luminationis.

**A**uothair:gloria luminis vel vi  
ta illuminans.seu vīle vigilā  
tium.aut opida illuminator.

**A**uphraton:frugifera vel pulue  
rulenta siue vberas aut de ci  
nere veniens.

**A**nphrathonite: frugiferi vel  
puluerulentī sevberes aut de  
cinere venientes.

**A**ugusti:solemner stantes vel  
solemnitas addita.

**A**ulon:vallis grādis.vel vallis  
campestris.

**A**unam mereor eorum vel labo  
res eorum.

**A**unan:non est.vel inutile.

**A**uram:iracuidia:vel iracundia.

**A**ustilis:consilium.vel consilia  
trix.

*Wic.xi.post.a.*

**A**zir:fortiter vigilans seu vidēs  
vigilias.

**A**zia:fortis iste vel visio ista.

**A**zimath:videns mortes vel for  
titis mortuus.

**A**zimaueth:idem.

**A**zimuth:fortis morte vel appre  
hendens mortem.

**A**simoth:fortis inclusio vel ap  
prehendens decorum.

**A**zor:adiutus vel auxiliator.seu  
videns lumen aut fortiter fra  
cundus.

**A**zoz:incendens domino vñ in  
cendium domini.

**A**zotus:incendium vel incēdēs  
siue ignis patuelis aut ignis  
patrui mei.

**A**zoth:incendentes vel incēdia.  
siue ignes patuelis aut ignes  
patrui mei.

**A**zodite:incendium vel ignis pa  
truelis.

**A**zrael:adiuuans deus vel for  
titudo dei.

**A**zuba:relicta vel deserta siue re  
lictio aut desertio

**A**zur:adiutor lucidus vel auxili  
um igneum.siue videoes lumen  
aut robustum incendium.

**G**equuntur interpretationes  
hebraicorum nominum incipi  
tium per, B.litterāp.

**B**abana:venit respon  
dens vel venit respon  
sio.

**B**aal:vir velvetustas siue hiās  
aut deuoratoz.

**B**aala:venit hec, vel habens  
eam seu vir eius aut deuorās  
eum.

**B**aalamaan:venit hoc donum  
vel habēs eam gratiam leu vir  
gratus ei.aut deuoratoz grati  
ficationis.

**B**aalasor:vetustas deuorans  
artum vel vir habens sagit  
tam luminis.seu vetustas tol  
lens foramen.aut vir plasmat  
or iracundie

**B**aalath:vir ascendens vel ha  
bens ascēstionem.seu vetustas  
temporis aut deuoratio pecca  
toris.

**B**aalberith:vir habens pactuz  
vel vetustas deuorans fedus.

**B**alpharasim:viros deuorant  
es diuidens vel habētum ve  
tustatem diuiso.

**B**alpheo:vir habens hiatus  
vetustas deuorās os pellis  
superius.

**B**algad:vir fortunatus vel ha  
bens temptationes.siue vir ac  
cinctus latrunculis.aut vir de  
uoratoz.

**B**alia:vir habens dominum  
vel vetustas deuorans domi  
nationem.

**B**alim:ascendentes. vel supe  
riores.

**B**alim. viri vel hadentes. si  
ue in superioribus aut deuora  
tores.

**B**alis. vetustas viri. vel hi  
bens assumptionem.seu deuo  
raos virum. aut vetustatis as  
sumptio.

**B**alimaon. descendēs humili  
lis. vel descensio humiliatis

# Interpretationes

- seu vir humilis habens domi  
ciliū. aut vetustas deuorans  
habitaculum.
- Baalmeon. descendit humilis  
vel descensus humilitatis.
- Baalmesar: habens eam. vel  
vir ex principe seu vetustas ei?  
aut deuoratio principis.
- Baaloth. ascendens vel in ascē  
sionibus seu vir habens tem  
pus aut vetustas deuorans re  
sponsione.
- Baalsalia. habens vitulam cō  
sternatam seu vetustas deuo  
raus tertium aut vir habens  
vitulam triennalem.
- Baalthamar. vir habens pal  
mam vel vir habens amaritu  
dinem. seu vetustas deuorans  
comutatos. aut vetustas deuo  
rans comutationem.
- Baana. venit donatus vel ye  
nit gratificatus.
- Baanian. filius eius. vel veniens  
ei. seu venit respondens. aut  
venit responsio.
- Baani. venit donatus mihi vñ  
venit gratificatio mea:
- Baani. veniens mihi vel filius  
meus. seu venit respondens  
mihi aut responsio mea.
- Baara. venit respondens vel  
venit responsio.
- Baari. venit respondens mihi  
vel venit responsio mea.
- Baari. fontes vel putei. siue in  
ventre aut in comutando.
- Baarias. venit respondens  
dñs. vel venit responsum dñi.
- Baasa. venit tollens vel veni  
ente factura.
- Babatha. translatus tempore  
vel confusus peccator seu trans  
latio temporalis. aut confusio  
peccatoris.
- Babel. confundens vel confuso  
seu transferens aut translatio  
Babylon. idem.
- Babylonij. confusi vel transla  
ti. seu confidentes aut trans  
ferentes.
- Bachar. insaginate vel ingre  
sus est.
- Bachacar. vetustas insaginate  
vel lugens ingressus est agnus
- Bachenor. lucens lucerna vel  
ingressus est agnus lucerne.
- Bacci: vetus vel luctus siue lu  
gens aut in vomitu.
- Bachides. luctus fortis vel ve  
tustas. in vomitu.
- Badachar. venit compungi vel  
venit tumultus. siue venit mer  
ces. aut venit turbatio.
- Badad. maximus vel excellen  
tissimus. siue venit testis aut  
venit sufficiens.
- Badadi. maximus mihi vel ex  
cellentissimus meus seu robur  
meum. aut sufficientia mea.
- Badaias: precipu? dñs vel in  
iudicio dñi. seu venit dñs. aut  
venit dominator.
- Badal. precipiuus vel sublimis  
seu venit pscendens aut venit.  
infirmitas:
- Badam. solus aut i iudicio. Ne  
venit pplis aut aduētus. eoz.
- Badā. precipiuus vel in iudicio  
seu venit donū aut venit gra  
dificatio.
- Badazer. maximū auxiliū vel  
excellentissimus sanctificator.  
seu venit fortis. aut venit sepa  
ratio.
- Badseba: filia septem. vel filie  
iuramenti. seu venit eloquens  
aut venit conuersio.
- Badsuba. filia deprecationis.  
vel filia sacerdotis seu venit cō  
uertens. aut venit incendiū.
- Ista enīz badsuba. vel badseba  
ipsa ē bersabee mater salomo  
nis.
- Baem: locus vite mee vel loc  
susciens mihi.
- Baen. iniquus oculus vel iniq  
tas fontis seu venit fons. aut  
venit oculus.
- Bagad. venit accinctus vel ve  
nit infotuna seu venit latrun  
culus aut venit temptatione.
- Bagal. onus vel iugū seu venit  
aceruus. aut venit inuolutio.
- Bagaba. excelsus tempore vel  
sublimitas peccatoris.
- Bagathan. venit tactus ride  
nis vel venit risus tangentiu.
- Bagazim. in excelsu cōtemptus  
vel venit fortitudo.
- Bagoaim. sublimitas deuorās  
eos vel iugū vulturis eoz.
- Bahem. locus vel in eis seu ve  
nit locus aut locus eoz.
- Bai. fili? me?. vel veniens mihi
- Bala: absorpta vel inueterata  
seu absorbens vel inueterans.
- Balaabsorbens eū. vel inue  
teratio eius.
- Balaach. deuorans vel precipi  
tans siue absorbens fratre aut  
inueteraus eos.
- Balaam. vanus populus vel si  
ne populo siue in eis. aut p̄ci  
pita fraternitate.
- Balaam: turbans gentem. vel  
deuorans ppli siue absorbēs  
eos. aut absq̄ substantia eoz.
- Balaan. turbans donū: vel de  
uorator doni. siue absorbens  
gratos. aut inueteratio gracie.
- Balaanam. habens gratiam.  
vel inueterans responsionem  
siue absorbens donū. aut preci  
pitatio gracie.
- Balach. lingens vel ludens. si  
ue inuoluens aut elislo.
- Balada. absorbens testes vñ in  
ueterans fraternitatē. siue ve  
niens eam iudicare. aut preci  
pitatio.
- cipitatio testimonij?
- Balaad. vetustas sola vel deu  
rans testimonij siue absorbēs  
precipiuus aut precipitans pa  
trueles.
- Baladā venit sibi met iudicans  
vel vanitas pro semetipso. seu  
absorbēs iudices. aut inuete  
rator iudicij.
- Balagad. absorbēs latrūculos  
vel precipitans temptationē.
- Balagad. vir accinctus vel ha  
buit accinctū seu vir fortunat?  
aut vir pirata.
- Balan. turbatio vel precipiti  
um.
- Balamā. turbator populi vel  
precipitator eorum.
- Balanā: turbans donū vel p̄  
cipitan's gratiam.
- Balasor: ascendens domū vel  
habens sagittas luminis. siue  
absorbēs fortes. aut inuetera  
tor angustie.
- Balad. absorbēs peccatū vel  
inueteratus tempore.
- Balad. lugens vel inuoluens  
seu lingens aut elislo.
- Baldad. vetustas sola vel vetu  
statis solitudo.
- Baldan. venit sibi met iudicās  
vel vanitas pro semetipso seu  
absorbēs iudices. aut inuete  
rator iudicij.
- Bale. p̄cipitans vel deuorator.  
Baleite. deuoratores vel preci  
pitatores.
- Bales: absorbēs vel precipi  
tans.
- Baliada. varietates cognouit  
vel variatorum cognitio. siue  
absorbēs testimonij aut in  
ueterator seruitutis.
- Baloth. ascendens vel in ascen  
sionibus. siue absorbēs. aut  
inueterati responsione.
- Balsalisa. habens vitulam con  
sternantem. vel habens vitulā  
confaternata. seu vetustas de  
uorans tertiu. aut vir habens  
vitulam triennalem.
- Balthasar. capillis capitis vel  
absorbēs diuitias.
- Balstus. habens lucū vel ha  
bens premūm.
- Bama. in quo. vel quis. siue in  
quibus. aut semper excelsa.
- Bamoth. in morte vel excelsa.  
siue mors aduentus aut mor  
tis aduentus.
- Bamothbal. excelsa i morte vi  
ri habentis. vel mors adueni  
entis vetustati deuoranti.
- Bona. venit respōdens vel ve  
nit responsio.
- Banaa. venit respondēs ei vel  
venit responsio eius.
- Banai. venit respondens mihi  
vel responsio mea.
- Bannas. edificās domino vñ  
cementarius domini seu respo  
dens dño au t responsio dñi.
- Banaza filius videns; vel forti  
tudinis filius.
- Banea; veni respondēs ei vel  
venit responsio eius.
- Baneas: venit responsum tol  
lens vel venit responsio plas  
mationis.
- Banebarach: filius fulminis vñ  
filuis fulguris seu fili? fulgurā  
tis aut filius percutientis:
- Banebarach venit respondens  
fulmini: vel venit respondens  
fulguri siue venit respondens  
fulguranti. aut venit respōdens  
percutienti
- Banaichan: filius stridoris.  
vel filius necessitudinis. seu  
venit firmitas. aut venit pre  
paratio.
- Bani. filius meus vel veniens  
mihi.
- Banni. poller meus vel in me  
dio mei.
- Bannim. filius meus vñicus  
vel filius meus sempiternus.
- Baon. in iniuitate vel in iniq  
tatis.
- Baon. venit dolor. vel venit in  
iuntas. seu venit murmurans  
vel venit inutilis.
- Baor. in pelle vel in pellibus
- Baor. venit lumen vel venit fo  
rameu sen venit pellis aut ve  
nit iracundia.
- Bar. filius vel filiatio. Syrum  
est non hebreum.
- Bara. lectus vel creatura siue  
filius eius aut malicia.
- Barrabas. filius patris vel fili  
us magistri. Syrum est parit  
et hebreum.
- Barach. fulmen vel fulgur siue  
fulgurans aut percutiens.
- Barachel. fulgur dei vel fulmē  
dei siue fulgurans deum aut  
percussio dei.
- Baracheminim: tribuli vñ crea  
tura iudeorum.
- Barachias. benedictus domi  
no. vel benedictus domini.
- Barachias. fulgur domini vel  
fulgurans dominus siue ful  
gurans domino. aut percussio  
domini.
- Barachiel. benedictus deo vel  
benedictus dei.
- Barachiel. fulgur dei mei. vel  
fulmen dei mei siue fulgurans  
deo meo. aut percussio dei mei.
- Barada. filius decoris. vel fili?  
decorus. seu filii seruus: aut fi  
lius testimonij.
- Barahel. benedictit deū. vel be  
nedictio dei. siue luctus deo.  
aut creatura dei.
- Barasa. haurientes. vel in ege  
state. seu veniens ad facien

# nominū hebraycorū

- dum, aut filius sustollens plas  
mationem.
- B**arath: grando vel tempestas  
seu filius peccati aut filius tem-  
poralis.
- B**araza: filius videns vel filii  
fortitudinis:
- B**arech: grando vel tempestas  
seu filii viuax aut filii pauid?
- B**aremij: fugit eum quispiā vel  
quopiā fuga eius
- B**aria: filius in malis vel filii  
dñi siue in clamore eius aut i  
cōmotione ipsius
- B**arien: filius in malo vel filii  
maleficij quē et ipsum nōnulli  
bariesu corrupte nominant.
- B**arihen: filius ipse vel filii par  
cens seu filius cōmotus aut fi  
lius faciens.
- B**ariona: filius colubē aut filii  
simplicitatis. Syrū est pariter  
et hebreum
- B**ar: quippe sicut predictū ē sy  
riace filius. et iona colubā.
- B**aritha phithonissa vel subita  
nea siue os abyssi .aut os pro  
fundum.
- B**arnabas: filius cōdudens vel  
filius prophete seu filii venie  
tis aut filius cōsolationis.
- B**arme: filius motionis vel filii  
mutationis.
- B**arnee: electa cōmotio vel filii  
electe mutationis.
- B**arsabas: filius reuertens vel  
filius quietis. et syro et hebreo  
sermone compositū. seu filii iu  
ramenti. aut filii cōsolationis
- B**ersemia: filius cecus vel filii  
cecitatis. quem corrupte quidē  
barthimē legunt.
- B**arthimeus: filii pinguedinis  
vel filius ruminantis.
- B**artholomeus: filii suspenden  
tis me vel filius suspendentis  
aquas. Syrū est nō hebreum
- B**aruch: benedictus vel bene  
dictio.
- B**arzaith: filius oliae eius vel  
filius fornicationis eorum.
- B**asan: brucus vel pinguedo  
seu scicitas aut confusio.
- B**asar: infantia vel in angustia  
siue infans aut angustiatus.
- B**asara: infans vel infantia ei  
siue angustians eum aut in an  
gustia eius.
- B**aschama: cōfusio caloris vel  
angustia caliditatis eius.
- B**ascha: adeps vel defecatio.
- B**asechat, adipem vel defecatio  
nem.
- B**asedhath: adeps vel defecatio  
seu defecans aut defecatio.
- B**asemath: deposita vel delin  
quens seu veniēs aut delicio.
- B**asemoth: veniens aut delin  
quens siue in omnibus aut in no  
minibus.
- B**assas: adeps dñi vel defecat  
domino.
- B**asmath: deposita vel delin  
quens aut derelinquens aut  
delicio.
- B**athanim: domus responden  
tium aut domi hūilitatis eorū.
- B**athuel: virgo dei. vel castas  
deo.
- B**aurim: electi vel electoꝝ.  
siue iuuenes aut robusti.
- B**auronites fortis vel electus  
seu iuuenis aut robustus.
- B**azatha contemnens tempus  
vel despēctus haecator.
- B**azeotha contenens eum vel